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月 日 摘要 收款 付款 余额

11 5 收余巧敏2017年会员费 120.00 3,732.64

     本日小计 120.00 3,732.64

11 10 收顾巍2017年会员费 120.00 3,852.64

     本日小计 120.00 3,852.64

11 13 “妇女之 家”购文件夹 42.20 3,810.44

11 13 购买墙贴 96.50 3,713.94

11 13 付10月28日海丰服务队环保活动保险费 166.40 3,547.54

11 13 “闪亮星途”购图书 198.60 3,348.94

11 13 付“快乐梦工坊”分享会（20人）餐费补助 200.00 3,148.94

11 13 付10月份专职人员补贴费用 300.00 2,848.94

11 13 新办公室玻璃墙贴纸（膜）及洗衣机底座 354.90 2,494.04

11 13 “快乐梦工坊”购买置物架 494.00 2,000.04

11 13 “闪亮星途”值日组长（5名）车费餐费补助 510.00 1,490.04

     本日小计 2,362.60 1,490.04

     本月合计 240.00 2,362.60 1,490.04

     本年累计 151,520.00 150,611.38 1,490.04
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